

• PROFESSIONAL GRADE SUPPLEMENTS •

L-Ergothioneine is a naturally occurring amino acid found in high concentrations in mushrooms such as Cordyceps, Shiitake, and Oyster mushrooms. It acts as a potent antioxidant, neutralizing harmful free radicals and protecting your cells from oxidative stress.

La L-ergothionéine est un acide aminé naturellement présent en forte concentration dans des champignons tels que le cordyceps, le shiitake et les pleurotes. Elle agit comme un puissant antioxydant, neutralisant les radicaux libres nocifs et protégeant les cellules du stress oxydatif.



© 2025 ALLMAX Nutrition Inc. All rights reserved. Trademarks are property of their respective owners.
Tous droits réservés. Les marques commerciales sont propriété de leurs propriétaires respectifs.



SCIENCE • INNOVATION • QUALITY • RESULTS

ALLMAX[®]
ESSENTIALS

EGT20+

- + L-Ergothioneine
L-ergothionéine
- + Antioxidant
Antioxydant
- + Source of Mushroom Polysaccharides
Source de polysaccharides de champignons



30 VEGAN CAPS
NPN 80139374

Medicinal Ingredients/Ingrédients médicinaux

Serving Size / Portion 1 Capsule
Servings Per Container / Portions par contenant : 30

Amount Per Serving / Teneur par portion % DV / VQ

Cordyceps (*Ophiocordyceps sinensis*, stroma) **100mg** †
(Std. to 30% Polysaccharides)(10:1 QCE 1000 mg)

L-Ergothioneine **20mg** †

† Daily Value not established / Valeur quotidienne (VQ) non établie.

Non-Medicinal Ingredients: Hypromellose (Vegan Capsules), Rice Flour, Magnesium Stearate.
Ingrédients non médicinaux : Hypromellose (capsules végétaliennes), farine de riz, stéarate de magnésium.

DIRECTIONS: Take 1 capsule daily, with or without food.

MODE D'EMPLOI : Prendre 1 capsule par jour, avec ou sans nourriture.

WARNINGS: For adult use only. Consult a healthcare practitioner prior to use if you are pregnant or breastfeeding. Do not use if inner seal is broken. Store in a cool dry place away from direct sunlight.

AVERTISSEMENTS : Réservé aux adultes. Consultez un professionnel de la santé avant utilisation si vous êtes enceinte ou si vous allaitez. Ne pas utiliser si l'opercule intérieur est endommagé. Conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri de la lumière directe du soleil.

ALLERGEN WARNING: Produced in a facility that also handles Milk, Soy, Wheat, Egg, Peanut, Tree Nuts, Sesame, Fish, Crustacean and Shellfish products.

AVERTISSEMENT ALLERGÈNE : Produit dans une usine qui manipule également du lait, du soja, du blé, des œufs, des arachides, des noix, du sésame, du poisson, des crustacés et des mollusques.

Imported by / Importé par : **HEALTHY BODY SERVICES INC.**
Toronto • Canada • M2N 6N4 • **ALLMAXNUTRITION.COM**

Silver Metalized w/ Holographic Effect